
 

Animoto 

 

Animoto  är en webbtjänst  som skapar korta filmer med musik av dina 

stillbilder. Allt du behöver göra är att välja utseende, ladda upp bilder samt välja 

musik. Resten gör Animoto . 

Först skapar du ett konto via Sign up knappen. Fyll i e-postadress och välj 

lösenord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Välj Basic account som är gratisversionen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klicka på den blå knappen Create Video och börja med att välja utseende bland 

de stilar som finns att välja på för gratisversionen. Välj free för att sätta igång 

processen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Här börjar de tre stegen som leder fram till en färdig video. Första steget är att 

ladda upp bilder från din dator. I rutan till höger finns några tips om vilket antal 

bilder som fungerar bäst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Valet av bilder påverkar hur resultatet ska bli. Sammanhang och kvalitet gör stor 

skillnad tillsammans med musikvalet. 

När bilderna är uppladdade kan du lägga till text, ändra ordning mm från menyn 

nedanför. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nästa steg är att välja musik antingen från Animotos eget urval eller från egna 

MP3filer. Kom ihåg att copyright bestämmelserna gäller även här. 

Det finns flera olika genrer att välja på och tempot i musiken anger takten för 

hur bilderna visas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Under steg 3 har du chansen att gör dina sista ändringar innan du slutför och 

skriver in titel på ditt mästerverk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nu återstår bara att vänta några minuter på att Animoto ska slutföra sin process. 

När allt är klart kommer ett meddelande till din e-postadress med en länk tll 

filmen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dina filmer finns sparade på ditt  konto och du kan hantera dem under 

 My Videos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Genom att klicka på Share kan du se många olika möjligheter att dela med dig 

av filmen eller att klistra in länken på de sociala medier du använder. 

 

  


